ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫДАЧУ КОПИЙ ДОКУМЕНТОВ ЛИЧНОГО

ХАРАКТЕРА

 И. о. ректора ЗабГУ О. О. Мартыненко

от Петровой Марии Ивановны,

проживающей по адресу:

г. Чита, ул. Ленина, д. 1, кв.1,

 паспортные данные:7600021212,

выдан ОВД Центрального района,

21.01.2001г.,

контактный телефон 8-914-000-00-00

Заявление

Прошу выдать мне копии документов из личного дела моего отца Иванова

Ивана Ивановича.

Интересуют сведения личного характера для составления семейного архива

(копии документа об образовании, личные заявления, характеристики).

Поступил в Читинский педагогический институт им. Н. Г. Чернышевского в

1968 году  на историко- филологический факультет заочно. Окончил в 1972 году.

Документы:

-заберу лично,

-прошу выслать на мой почтовый адрес: 672000, г. Чита, ул. Чкалова, д. 1, кв.1

-на мой электронный адрес hgавав@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ:

-копия паспорта с фото и пропиской;

-копия свидетельства о рождении;

-копия смерти отца Иванова И. И.

12.02.2022 г.                                                                         Петрова

mailto:hgавав@mail.ru